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Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Feridun H. Sinirlioğlu, Irak Türkmen Cephesi 

Başkanı Erşat Salihi´yle 1 Ağustos 2014 tarihinde bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede, 

Irak´taki son gelişmeler ve Irak Türkmenleri´nin durumu ele alındı. (www.bizturkmeniz.com)  

 

CUMHURBAŞKANI TÜRKMEN GÖÇMENLERE YARDIM İÇİN ÇALIŞMALARA 

BAŞLADI 

01 Ağustos 2014 

 

Cumhurbaşkanı Fuad Masum’un bürosundan yayınlanan bir demeçte; Cumhurbaşkanının 

Türkmen göçmenlere yardım etme konusunda tüm güçlerin bir araya gelmesi konusunda çaba 

harcadığı dile getirildi.  Masum’un ayrıca bu göçmenlerin kendi bölgelerine dönene kadar, 

yaşamları için uygun şartların oluşturulması konusunda tüm Irak müesseselerinin katkıda 

bulunması talebinde bulunduğu da bildirildi. (Al-Nahrain) 

 

 

 

 

 

http://www.bizturkmeniz.com/


DIŞİŞLERİ BAKANI DAVUTOĞLU: `TÜRKMEN SOYDAŞLARIMIZIN BEKASI, 

HUZURU TÜRKİYE´NİN ÖNCELİKLERİNDEN BİRİDİR´  

03 Ağustos 2014 

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu 

Irak Türkmen Cephesi Başkanı Erşat 

Salihi ile 1 Ağustos 2014 tarihinde 

bir araya geldi. Görüşme sonrasında 

düzenlenen ortak basın toplantısında 

konuşan Dışişleri Bakanı Davutoğlu, 

"Türkmen soydaşlarımızın bekası, 

huzuru Türkiye´nin dış politika 

önceliklerinden biridir, bu her zaman 

böyle olmuştur ve her zaman da 

böyle olacaktır" diye konuştu.  

 

Irak Türkmenlerinin birlik ve 

beraberliğinin Irak´ın da birliği ve 

beraberliği demek olduğunun altını 

çizen Dışişleri Bakanı Davutoğlu, 

Irak Türkmen Cephesi Başkanı 

Salihi´yle görüşmelerinde dört 

hususun öne çıktığını ifade etti. Irak 

Türkmenlerinin ihtiyaçlarının, 

niteliği ve niceliğine bakılmaksızın karşılanmasının Türkiye´nin en önemli önceliklerinden 

biri olduğunu ifade eden Dışişleri Bakanı Davutoğlu, "Hiçbir Türkmen yoktur ki Türkiye ona 

sahip çıkmak konusunda tereddüt göstermiş olsun." dedi.  

 

Irak´ta takip edilen mezhepsel politikaların Irak’ın çözülmesine neden olduğunu söyleyen 

Dışişleri Bakanı Davutoğlu, Türkmenlerin de mezhepsel farklılıklar çerçevesinde 

parçalanmasının önüne geçilmesinin önemini vurguladı. Irak Türkmenlerinin, Türkmen ve 

Iraklı kimliği etrafında bir araya gelmeleri için atılabilecek adımları ele aldıklarını ifade etti.  

Dışişleri Bakanı Davutoğlu görüşmede ayrıca bölgedeki genel değişim ve yaşanan krizler 

konusunda da görüş alışverişinde bulunduklarını ifade ederek, "Bölgedeki tüm mezhep ve 

gruplarla olan yakın ilişkilerimiz dolayısıyla, her kesimi kucaklayan politikamızı sürdürmeye 

devam edeceğiz" diye konuştu. Irak Türkmen Cephesi (ITC) Başkanı Erşat Salihi ise 

programını değiştirerek kendisini kabul eden Dışişleri Bakanı Davutoğlu’na teşekkür ederek, 

Türkmenlerin ve diğer azınlıkların Irak’ın asli unsuru olduğunu ifade etti. Salihi, Irak’ın 

toprak bütünlüğünün Irak’taki bütün unsurların çıkarına olduğunu da vurguladı. 

(www.bizturkmeniz.com)   

 

TÜRKMENLER BM´DEN `TAMPON BÖLGE´ İSTEDİ  

04 Ağustos 2014 

 

IŞİD´in Musul´dan sonra Türkmenlerin yaşadığı Irak´ın orta kesimlerinde ilerleyişini 

sürdürmesi, Türkmen grupları harekete geçirdi. Irak Türkmen Cephesi (ITC) Başkanı ve Irak 

Parlamentosu Milletvekili Erşat Salihi, Birleşmiş Milletler´in Irak temsilcisi Nikolay 

Mladenov´a, Türkmen nüfusun korunması için askeri uçuşlara yasaklanmış tampon bölge 

oluşturulması talebiyle resmi başvuru yaptı. 

 

 

http://www.bizturkmeniz.com/


 

İki Taraf Arasında Kaldık  

Hazırlanan talep dilekçesini Bağdat´ta Mladenov’a teslim eden Salihi, Kerkük´te DHA 

muhabirinin sorularını yanıtladı. Musul´da Türkmen bölgelerinin tamamının silahlı grupların 

kontrolüne girdiğini 

belirten Salihi, Türkmen 

coğrafyasının çözülmesi 

kaygısı taşıdıklarını 

söyledi. IŞİD´in en 

büyük etkisinin 

Türkmen bölgelerine 

olduğunu vurgulayan 

Salihi, "Burada bir Türk 

milleti var. Karabağ 

için, Kıbrıs için 

yüreğimiz sızlarken, 

onlar da en azından 

bizden söz etseler bile 

yeter. Türkmen coğrafyası çözülmeye gidiyor. İki tarafın ortasında kaldık. Ya silahlı gruplar 

gelip memleketimizi alacaklar ya da peşmerge güçleri ile işbirliği yaparak silahlı gruplara 

karşı duracağız" dedi.  

Türkmenler Hedef Alınıyor  

Kerkük´te Türkmen gücünün kurulmasına Bağdat ve Kuzey Irak yönetiminin sıcak 

bakmadığını belirten ITC Başkanı Erşat Salihi "Sadece peşmerge ve Irak ordusunun 

güçlenmesi gerçekleşti. Türkmenlerin silahsız olmasında Kuzey Irak yönetimi birinci 

derecede sorumludur. Buna fırsat vermediler. Merkezi hükümet bu işe sıcak bakmadı. 

Türkmenlerin silahsız olmalarını, ekonomilerinin zayıf olmalarını ve üzerlerine uygulanan 

politikayı kabul etmelerini istediler. Biz bu konuda kendimizi de suçlu görüyoruz. Bu 

savunma gücünü, kendi imkanlarımızla kurmamız gerekirdi. Kerkük´te patlamalar devam 

ediyor. Ancak sadece Türkmen bölgelerinde oluyor. Sadece Türkmen yetkililer hedef alınıyor. 

En son Irak Türkmen Cephesi Yürütme Kurulu Üyesi Münir Kafili şehit oldu. Birkaç gün 

önce patlamalar oldu. Tuzhurmatu merkezi hükümetin denetimindeyken bunlar oluyordu. 

Şimdi Kürtlerin denetiminde, ancak patlamalar hala devam ediyor. Öyle görünüyor ki birileri 

Türkmenlerin bu coğrafyadan silinmesi için düğmeye basmış" diye konuştu.  

Artık Sorumluluk Birleşmiş Milletler´de  

Türkmenlerin yaşadığı bölgelerin Gazze ve Filistin haline getirilmek istendiğini vurgulayan 

Erşat Salihi, "1948´lerden beri Filistinlilere uygulanan yerinden etme politikası var. Bugün 

Gazze´nin başına gelenler Türkmenlerin de başına geliyor. Bizim de onlar gibi yerlerimiz 

elimizden alınıyor ve insanlarımız başka ülkelere gidiyor. Irak Türkmenlerinin sorunu 

coğrafyasıdır. 1991´de merkezi hükümetin Kürtler üzerine uyguladığı politika sırasında 

uluslararası kamuoyu Kürtlerin yanında durdu. Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi´nde 688 

numaralı karar çıkarıldı. Kürtler savunuldu ve kendi güçlerini, ekonomilerini, 

parlamentolarını kurdular. Kimliklerini muhafaza ettiler ve şimdi Irak´tan ayrılmak istiyorlar. 

Burada bin yıllık bir Türkmen tarihi var. Türkmenler burada Osmanlı kalıntısı değil, 

Selçuklular zamanından kalan Türklerdir. Osmanlı geldiğinde buradaydık, gittiğinde 

buradaydık ve burada kalacağız. Bu coğrafyayı terk etmeyeceğiz. Bu yüzden Türkmenler için 

tampon bölge oluşturulmasını talep ettik. Telaferli Türkmenler ya Türkiye’ye ya da Irak´ın 

güneyine gidecek. Bu büyük bir sorundur. Çünkü gidenler bir daha yerlerine dönmeyecek. 

Bunların dönmesi dönecekleri yerin güvenliği ve ekonomisinin sağlam olması lazım. Onun 

için tampon bölge başvurusunda bulunduk. BM Bağdat temsilcisine resmi yazıyı verdim. 
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Artık sorumluluk onlardadır. Türkmenlerin burnundan bir damla kan akarsa onlar, merkezi 

hükümet ve Kuzey Irak yönetimi sorumludur. Biz hala beklenti içindeyiz. Tampon bölge 

oluşursa en azından uçaklar havadan koruyacak. Türkmen bölgelerinin korunması için 

kesinlikle bir adım atılmalıdır" dedi.  

Kerkük´Ün Kürt Bölgesine İlhak Edilmesini Kimse Kabul Etmez  

Kerkük´ün Kürdistan bölgesine ilhakının KDP´nin görüşü olduğunu savunan Salihi, "Diğer 

Kürt partilerinin görüşünü böyle görmüyoruz. Irak Anayasası´na göre böyle bir şeyin 

gerçekleşmesi yasal değil. Bu merkezi hükümete karşı bir baskıdır. Petrol satışı ile ilgili bir 

konudur. Kerkük´ün Kürdistan bölgesine ilhakını kimse kabul etmez. Emrivaki ve baskı ile 

bunu yapsalar bile ileride zararı çıkabilir. Referandum hiçbir zaman böyle bir güvensizlik 

döneminde gerçekleşmez. Burada peşmerge güçlerinin denetiminde bir referandum olursa 

şimdiden sonucu bellidir. Türkmen halkı buna sıcak bakmayacaktır" diye konuştu.  

Kerkük´Te Arap, Kürt, Türkmen Ordusu Kurulmalı  

Peşmerge güçlerini Irak ordusunun bir parçası olarak gördüklerini ifade eden Salihi, 

"Peşmergenin silahlı gruplara karşı bu bölgeye gelmesinde bir sakınca yok. Güvenlik 

açısından bizim bir kuşkumuz yoktur. Çünkü peşmergenin burada olup, silahlı gruplara karşı 

durmaları gerek. Kuşkumuz olayların bitmesinden sonra peşmergenin burada kalmasıdır. Bu 

bölgelere Irak ordusu tekrar gelmeyecekse güvenlik sorunu çözüldükten sonra burada Arap, 

Kürt ve Türkmenlerden oluşan bir ordunun kurulması gerekmektedir. Bu ordu kendi bölgesini 

savunacak ve hiçbir sorun olmayacaktır" dedi.  

350 Bin Türkmen Göç Etti, 500´Ü Öldü  

Irak Türkmen Cephesi kayıtlarına göre IŞİD´in Musul´u ele geçirdiği 9 Haziran tarihinden bu 

yana yaklaşık 350 bin Türkmen yaşadıkları yerlerden göç etti. Türkmenlerin yaşadığı 

coğrafyanın çoğunluğunun IŞİD´in eline geçtiği belirtilirken, bugüne kadar Irak ordusunun 

hava operasyonları, IŞİD saldırıları ve göç sırasında çoğu kadın ve çocuklardan oluşan 

yaklaşık 500 Türkmen hayatını kaybetti.  

Kerkük´de Türkmen Mahallelerini Gençler Koruyor  

IŞİD saldırılarının ardından Kürt Bölgesel Yönetiminin kontrolüne geçen ve sık sık bombalı 

saldırıların yaşandığı Kerkük´te Türkmen mahallelerini de silahlı gençler koruyor. Irak 

Türkmen Cephesine bağlı olan ve ´Akıncılar´ adıyla tanınan Türkmen gençler, yaşadıkları 

mahalleleri silahlı devriye atarak korumaya çalışıyor. (Felat BOZARSLAN- Bayram 

BULUT/ KERKÜK, DHA) 

 

FİŞABUR´A TÜRKMENLERE 20 BİN KİŞİLİK ÇADIR KENT  

04 Ağustos 2014 

 

AFAD yetkililerinden alınan bilgiye göre, 

Irak´ta iç karışıklıkların başladığı günden 

itibaren yaklaşık 1 milyon 200 bin insan 

evini terk etti. Musul, Kerkük, Telafer, 

Selahaddin ve Diyala çatışmalardan en çok 

etkilenen kentler oldu.  

 

Haziran ayında Musul´un düşmesiyle önemli 

bir bölümü Türkmenlerden oluşan 375 bin 

kişi evlerini terk etmek zorunda kaldı. 

Bunlardan 166 bini Musul´un batısına, 78 

bini Erbil´e, 52 bini Süleymaniye´ye, 18 bini 

Selahaddin´e, 18 bini Duhok´a ve 16 bini Kerkük´e sığındı.  
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AFAD ekibi Duhok kentinde kamp kurulması için çalışmalara başladı. Kamp yeri seçimi için 

AFAD ekibi sahaya gönderildi. Duhok kentine bağlı Fişabur´da kurulacak çadır kentte 20 bin 

kişi misafir edilecek. Çadır kentin yönetimi Türkmen yönetiminde olacak. Kamp kurma 

çalışmalarının 1 hafta içinde tamamlanması öngörülüyor.  

 

Türkmenler Yalnız Bırakılmadı  

Türkiye, çatışmaların başladığı ilk andan itibaren Iraklı Türkmenlerin yanında yer aldı. 

Irak´taki iç karışıklıkların başladığı günden beri Kuzey Irak´a 92 tır insani yardım gönderildi. 

Yardımlar, yerlerinden edilenlerin çoğunlukta olduğu Sincar, Duhok, Tilkeyf, Kerkük, Erbil 

ve Telafer´de yoğunlaştı ve Irak Türkmen Cephesi ile koordineli olarak dağıtıldı.  

AFAD, 12 Haziran´dan bu yana 10 bin 904 kişilik gıda kolisi, 12 bin 500 kişilik çadır, 10 bin 

battaniye, 441 bin 539 kutu ilaç, 2 bin mutfak seti ve yaklaşık 2 bin yataklık insani yardım 

malzemesini Irak´ta evlerinden edilen ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırdı.  

 

Yardımlar İşbirliği İçinde Yürütülüyor  

AFAD koordinasyonunda diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla sivil toplum kuruluşlarının 

Irak´a yaptığı insani yardımlar da ilk günden beri el birliği içinde sürüyor.  

 

Türk Kızılayı, bölgeye 17 çok amaçlı çadır, 3 bin 815 battaniye, 888 yatak, 1,5 litrelik 97 bin 

824 su, bin 358 gıda kolisi, 25 ton bulgur, 20 ton makarna, 23 ton kuru gıda, 232 bin 262 

bisküvi, 282 bin 240 kek, 120 bin çikolata, 2 bin 106 muhtelif ev malzemesi, 192 muhtelif 

giyim, 327 ayakkabı, 20 ton hijyen malzemesi ve 21 bin 600 paket süt sevk etti. Türk İşbirliği 

ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), yerelden temin edilen 3 bin ailelik gıda ve hijyen 

malzemesini, bölgedeki AFAD ekibiyle Tilkeyf ve çevresinde ihtiyaç sahiplerine dağıttı.  

 

Sağlık Bakanlığı da Irak´taki iç karışıklıklardan etkilenen insanların sağlık ihtiyaçlarının 

karşılanması için 441 bin 539 kutu ilaç gönderdi. Konya Büyükşehir Belediyesi ve Konya 

Sanayi Odası bin 200 koli gıda paketi, Adana Büyükşehir Belediyesi 44 bin 800 kutu ilaç ve 

tıbbi malzeme, 10 tekerlekli sandalye, Ülkü Ocakları Genel Merkezi ise 5 bin 500 gıda kolisi, 

bin 100 giysi kolisi, 275 battaniye ve 10 ton bulgur insani yardım malzemesi temin etti. 

(www.bizturkmeniz.com) 

 

ITC BAŞKANI: “CUMHURBAŞKANI YARDIMCILARINDAN BİRİ TÜRKMEN 

OLUŞUMUNDAN OLMALIDIR” 

05 Ağustos 2014 

  

Türkmen milletvekili Erşat  Salihi 

Cumhurbaşkanlığı görevine başlaması 

münasebetiyle Fuad Masum’a göndermiş olduğu 

tebrik telgrafında; Fuad Masum’un 

yardımcılarından birinin Türkmen oluşumundan 

seçmesini ümit ettiğini bildirerek, “Sayın Masum 

Türkmenlerle ve devrik dönem muhalifleriyle 

Suriye’de birlikte bulundu ve Türkmen oluşumunun 

ne kadar fedakarlık yaptığını ve Irak’ın özgürlüğü 

için nasıl çalıştığını çok iyi bilmektedir” dedi. 

(Efkar Hurra) 
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IRAK CUMHURBAŞKANI FUAD MASUM IRAK OLUŞUMLARINDAN BİR 

HEYETİ KABUL ETTİ 

05 Ağustos 2014  

 

Cumhurbaşkanı Fuad 

Masum El- Selam 

Sarayında değişik Irak 

oluşumlarından oluşan 

bir heyeti kabul etti.  

Heyette Erşat Salihi, 

Viyan Dahil, Ala 

Talabani, Sebhan El- 

Sadun, Yonadin Kana 

ve Sekfan Murat 

bulunuyordu. Görüşme 

sırasında Musul ve 

Kerkük bölgelerinde 

meydana gelen son 

gelişmeler ve IŞİD terör 

örgütünün özellikle 

Sincar bölgesinde 

işlediği cinayetlere karşı gelebilmek için güvenlik güçlerinin diğer makamlarla işbirliği 

yaparak güvenliğin sağlanması konusu detaylı bir şekilde görüşüldü. 

 

Cumhurbaşkanı Masum heyetle yaptığı toplantıda IŞİD’in işlemiş olduğu cinayetlerin 

durdurulması için ve terör örgütleri zulmünden kaçanlara yardım eli uzatılması için sarf 

etmekte olduğu çabaları dile getirdi.  Bu konuda BM Genel Sekreteri Ban Ki-Moon’a bir 

mesaj gönderdiğini, uluslararası camiadan Irak’a yardım etmelerini ve insani yardımların acil 

sunulması için ABD Büyükelçisi ile görüştüğünü bildirdi. Heyet Cumhurbaşkanına teşekkür 

ederek bu ortamda zaman konusunun çok önemli olduğunu ve daha çok kurban vermeden 

önce derhal müdahale yapılmasını ümit ettiklerini bildirdi. (Efkar Hurra) 

 

KERKÜK'TE SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI 

06 Ağustos 2014 

 

Irak'ın Kerkük kentinde IŞİD yanlısı olduğu öne sürülen kişilerin provokasyon amaçlı 

eylemlerini önlemek için sokağa çıkma yasağı ilan edildiği bildirildi. Güvenlik 

kaynaklarından alınan bilgiye göre Kerkük'te, araçlarında Kürt Bölgesel Yönetimi bayrağı 

taşıyan kimliği belirsiz bazı kişiler sokak ve caddelerde eylem yapmak istedi. Vatandaşları da 

eylemlere katılmaya çağıran kişilerden şüphelenen polis, söz konusu şahısların provokasyonu 

hedefleyen IŞİD yanlıları olduğunu öne sürdü. Kerkük Valiliği, şüpheli kişilerin eylemlerini 

engellemek ve kentin güvenliğini sağlamak için saat 23.00 itibariyle sokağa çıkma yasağı ilan 

edildiğini duyurdu. 

 

Kerkük, 12 Haziran'dan beri peşmergenin kontrolünde bulunuyor. Ancak kent halkı ve 

güvenlik güçleri, muhtemel IŞİD saldırılarına karşı teyakkuzda bekliyor. Kerkük'ün güneyine 

konuşlanan IŞİD'in, kente saldırabileceği belirtiliyor. Peşmerge söz konusu saldırıları 

önlemek için güney sınırını güçlendiriyor. (AVİM – AVRASYA İNCELEMELERİ 

MERKEZİ) 



 

TELAFERLİ TÜRKMEN AİLE, AİLEDEN 3 KİŞİNİN AKIBETİNİ ARAŞTIRIYOR 

07 Ağustos 2014 

 

Telafer ilçesinden Musul’a göç ettirilen bir aile İnsan 

Hakları Bakanlığından,  Bağdat’a gitmek üzere yola çıkan 

ve IŞİD terör örgütü tarafından kaçırılan aile reisi Hazım 

Muhammed Hasan ile iki çocuğu Fevvaz ve Ali’nin 

akıbetini araştırması talebinde bulundu. Aileden biri Nun 

Haber Ajansına Musul’daki durumun çok vahim olduğunu, 

devletin ve güvenlik güçlerinin göç edenleri bu kanlı 

örgütün elinden kurtarmalarını istedi. (Nun Haber Ajansı) 

 

 

 

 

 

KERKÜK’TE SALDIRI MEYDANA GELDİ 

07 Ağustos 2014  

 

Kerkük’ün merkezinde bulunan Kerkük Milli Eğitim Genel Müdürlüğü Kadro bölümünün 

önünde Şube Müdürüne karşı silahlı saldırı gerçekleşti. Bir güvenlik yetkilisi,  silahlı bir 

grubun Tıssin bölgesinde bu saldırıyı gerçekleştirdiğini ve saldırıda Şube Müdürü ile 

memurlardan birinin yaralandığını bildirdi. (Efkar Hurra) 

 

KERKÜK’TE HÜSEYNİYE’DE PATLAMA 

07 Ağustos 2014 

  

6 Ağustos tarihinde Türkmen göçmenlerinin içinde barındığı Hasan El-Muçteba Hüseyniyesi 

yakınında bomba yüklü aracın patlaması sonucunda 11 kişinin öldüğü ve 57 kişinin de 

yaralandığı bildirildi. Kerkük güvenlik güçlerinden bir kaynak; bomba yüklü aracın şehrin 

 
 

merkezinde Tıssin bölgesi içinde bulunan hüseyniyenin yakınlarında patladığını ve olayda 

ölenlerin tamamının hüseyniyede barınan göçmen Türkmenlerden oluştuğunu,  aracın 
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patlaması sırasında başka bir bombanın da patladığını ancak bu ikinci olayda ölü, yaralı ve 

maddi hasarın olmadığını bildirdi. (www.bizturkmeniz.com)  

 

TÜRKMENLERE VE DİNİ AZINLIKLARA GÜVENLİ BÖLGE 

07 Ağustos 2014  

 

Türkmenlerden ve dini 

azınlıklardan oluşan Irak oluşumları 

parlamento temsilcileri, güvenli 

bölge konusunda bir karar 

tasarısının parlamentoya sunulması 

konusunda anlaşmaya vardılar. 

Parlamento 7 Ağustos günü yapmış 

olduğu olağan toplantısında anılan 

tasarıyı kabul etti. Bu tasarı 

içeriğinde en önemli konular adı 

geçen oluşumlar için bir güvenlikli 

bölge tahsis edilmesi konusunda 

Güvelik Konseyine talepte 

bulunulması ile terör örgütü IŞİD 

ve yandaşları olan gruplara karşı uluslararası camianın aktif bir şekilde hareket etmesini 

sağlamayı içermektedir. Güvenlik Konseyi aynı günün akşamı Musul Barajı bölgesi, Mahmur 

ve anlaşmazlık bölgeleri dahil birçok Irak vilayetlerinde güvenlik durumunun çökmesi 

konusunu da tartışmıştır. (www.bizturkmeniz.com)  

 

TÜRKMENLERDEN ULUSLARARASI TOPLUMA AMİRLİ HALKINA YARDIM 

ÇAĞRISI 

09 Ağustos 2014  

 

ITC Başkanı Erşat Salihi El- Meda Press Haber Ajansına vermiş olduğu bir demeçte, 

uluslararası toplumun Amirli halkının kurtarılması için müdahale etmesi ve yardımda 

bulunması çağrısında bulundu.  Salihi; Sincar, Mahmur ve Tilkeyf gibi Erbil şehrine yakın 

olan bölgelerin IŞİD terör örgütünün eline düşmesinden sonra o bölgedeki halkın trajik bir 

durum yaşadığını dile getirdi. Bölgedekilerin kurtarılması ve teröre karşı savaş ilan edilmesi 

için uluslararası kaynakların kullanılmasının önemine değinerek bu bağlamda yapılan 

toplantılarda Türkmen gönüllü silahlı güçleri temsilcilerinin toplantılara katılmasını ve tüm 

vilayetlerden oluşan ordu güçlerinin kurulmasının önemine işaret etti.  

 

Salihi demecinde; ITC’nin 10 Haziran olaylarından önce de peşmerge güçleri ile Irak 

ordusunun işbirliği içinde ve koordineli bir şekilde çalışmaya davet ettiğini hatırlatarak 

bölgeyle merkezin yakınlaşmasını desteklemenin önemine işaret etti.  

 

Salihi: “Türkmen oluşumu bölgelerinden göçe zorlanıyor. Buradaki amaç Türkmen 

bölgelerini boşaltmak, tarihlerini ve milli kimliklerini ortadan kaldırmaktır. Oysaki 

Türkmenler vatanlarına, topraklarına ve milliyetlerine çok bağlıdırlar” şeklinde konuştu. 

Salihi ayrıca Fransa’nın kendi bölgelerinden göç edenlerin tekrar bölgelerine dönmeleri için 

hazırlamış olduğu projenin önemine de değindi. (www.bizturkmeniz.com)   
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ERŞAT SALİHİ’NİN AÇIKLAMALARI 

10 Ağustos 2014 

 

 
 

ITC Başkanı Erşat Salihi; “Irak’taki kriz git gide artıyor, güvenlik güçlerinin yetersizliği 

nedeniyle silahlı gruplar birçok bölgeyi ele geçirdiler. Ancak bu bölgelerden en fazla zarar 

gören Türkmen bölgeleri olmuştur. Ben daha işin başında Türkmenlerin bir Türkmen gücü 

oluşturmadan kurtuluş yollarının olmayacağını söylemiştim. Bizlerin silahlanmadan başka bir 

yolumuzun olmadığını dile getirmiştim. Ancak bu söylemlerim şiddetli itirazlarla 

karşılanmıştı. Gönüllüler toplama ve silahlanma konusuyla ilgili yapmış olduğum basın 

toplantısında beni şiddetle eleştirenlerin şimdi bu önerimi kabul etmeleri gerekir. Artık 

bölgelerimiz en zor günlerini geçirmektedir. Çok dikkatli ve uyanık olmamız gerekmektedir” 

şeklinde açıklamalarda bulundu.  

 

Salihi ayrıca açıklamasında Irak Parlamentosu milletvekillerinden bir grubun terör 

örgütlerinin cinayetlerine maruz kalan oluşumlar ve azınlıklar için güvenlikli bölge tahsis 

edilmesi konusundaki karar tasarısını oy çokluğuyla kabul ettiğini de belirtti. Salihi 

açıklamasının sonunda; “Umarım ki Irak Güvenlik Güçlerinin, bölge bekçilerinin ve yerel 

Türkmen Güçlerinin tüm Iraklıları kucaklayan bir hükümetin gölgesinde güvenliği 

sağlamasını,  halk arasında sevgi ve barışı yayabilmesini umut ederim.” 

(www.bizturkmeniz.com)  

 

TÜRKMENLERİN İSVEÇ PARLAMENTOSU ÖNÜNDEKİ MİTİNGİ 

12 Ağustos 2014 

Türkmen Dernekler Federasyonunun 

öncülüğünde ve İsveç’te bulunan Azerbaycan ve 

Türklerin desteğiyle İsveç Parlamentosu önünde 

bir miting düzenlendi. Mitingin amacı; başta 

Telafer, Amirli, Beşir, Tuzhurmatu ve Kerkük 

olmak üzere Irak’ın tüm kuzey bölgelerinde 

maruz kaldıkları katliam ve göçlerden dolayı 

Türkmenleri korumaları amacıyla Avrupa 

Kamuoyuna bilgilendirmek ve bu kamuoyuna 

konuyla ilgili baskı yapmaktı. Mitingi birçok 

yabancı haber kanalları ve gazeteciler de izledi. 

(www.bizturkmeniz.com) 
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KONYALILAR’DAN TÜRKMENLERE HAYATİ YARDIM 

12 Ağustos 2014 

 

KONSİAD, Konyalılar Vakfı, 

Konyalılar Derneği ile Konya 

ve Karaman etiketli ilçe, 

kasaba ve köy derneklerinin 

tamamının katıldıkları Iraklı 

Türkmenler için yapılan 

kampanyada bir koordinasyon 

kurulu teşkil edilmiştir. 

Koordinasyon Kurulu’nda 

Konyalılar Vakfı Başkanı 

Mustafa Birim, KONSİAD 

Başkanı Abdullah Başcı, 

Konyalılar Derneği Başkanı Kudret Fikirli, Konya Eski Milletvekili Mustafa Sait Gönen, Ali 

Güven, KONSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Davutoğlu, Turgay Gezer ve Mustafa Çil 

görev almıştır.  

 

Konu ile ilgili bir açıklama yapan KONSİAD Genel Başkanı Abdullah BAŞCI: “Konyalılar 

ve Karamanlılar olarak tesis ettiğimiz Koordinasyon Kurulumuzla birlikte Irak’taki 

soydaşlarımız olan Türkmenlere karşı başlatılan zulümle birlikte, Türkmenlere yardım 

kampanyası düşüncemizi uygulamaya koyduk. Yardım kampanyasına Konya ve Karaman’ın 

bütün köy, kasaba, ilçe ve il derneklerimizin tamamı katılmışlardır. “İstanbul’daki Konya ve 

Karaman Dernekleri ve Vakıfları Iraklı Türkmen Kardeşleriyle Yardım ve Dayanışma 

Köprüsü” ve “Haydı Dostlar Hep birlikte Dayanışmaya Biz de Omuz verelim” sloganlarıyla 

mübarek Ramazan ayının da verdiği rahmetle, bereketli sonuçlar elde ettik. Bunun sonucu 

olarak Kampanya için defalarca yaptığımız istişare toplantıları nihayet sonuç verdi. 5 

Temmuz’daki KONSİAD İftar Daveti ile Konyalılar Vakfımızın ve Derneğimizin, bütün ilçe, 

kasaba ve köy derneklerimizin iftar davetlerinde işlenen ana konu Türkmen Kardeşlerimize 

Yardım Kampanyası üzerine olmuştur. Sonuçta toplanan yardımları belli bir kategoriye sokup 

Kızılay’ımıza teslim ettik. Burada başta Konyalılar Vakfımıza, Konyalılar Derneğimize, 

KONSİAD Üyelerimize, İlçe, kasaba ve köy derneklerimize, ayni yardımlarda bulunan 

vatandaşlarımıza, hemşerilerimize ve duyarlı Müslümanlara çok teşekkür ediyoruz. Battaniye, 

makarna, dayanıklı bakliyat, çay, bisküvi, içme suyu, bebek maması, giyim, ayakkabı, iç 

çamaşırı, çocuk, kadın ve erkek giyim çeşitleri vb. gibi ihtiyaç maddeleri toplanmış, 

kolilenmiş ve tırlara yüklenmek üzere Türk Kızılay’ı Marmara Bölge Afet Yönetim 

Müdürlüğü - MAFOM’a teslim edilmiştir. Kızılay’a da bu vesile ile teşekkür ediyoruz. 

İstanbul’daki Konyalı ve Karamanlı Derneklerimizin ve Vakıflarımızın Türkmenlere 

başlattığı yardım kampanyasının ilk tırları 18 Temmuz Cuma günü hareket etmiştir. Bu vesile 

ile İslam coğrafyasındaki kan, gözyaşı ve zulmün bitmesini, İsrail’in Gazze’de Filistinli 

çocuklara karşı uyguladığı zulmün sona ermesini ve yaklaşan Ramazan Bayramı sebebiyle 

bütün İslam Alemi’ninde huzur ve refaha kavuşmasını bütün Konyalılar ve Karamanlılar 

adına Cenabı Allah’tan niyaz ediyoruz” şeklinde konuşmuştur. 11 Ağustos 2014 tarihi 

itibariyle 16 adet yardım tırı gönderilmiş, 17. yardım tırı ise yola çıkmıştır. 

(www.bizturkmeniz.com)  
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TELAFERLİLERE ÖZEL AF 

14 Ağustos 2014  

 

Irak Milli Savunma Bakanı Telafer ahalisinden olan subay ve askerlere özel bir af 

çıkarılacağını bildirdi.  Milli Savunma Bakanlığından yapılan bir açıklamada; Silahlı 

Kuvvetler Genel Komutanı Musul bölgesinden geri çekilen Silahlı Kuvvetler Komutanlığına 

mensup olan Telaferli asker ve subaylara 5 Ağustos’tan 20 Ağustos’a kadar geçerli olan bir 

affın çıkarıldığı ve geri dönecek askerler için Simaye Karargahının tahsis edildiği belirtildi. 

(Al-Nahrain) 


